Quintil: Ducitur in med. Senior. Senior & valde senem significat Senior
ut Quintilianus de Socrate loquens ait. Eo namque seniore
Octauum enim & nonagesimum compleuit annum: præci /
pere Aristotiles Pomeridianis scolis cœpit. ubi seniore p val-
de sene dictū est. Oui. li. Tristiū. Sospite ste te: sit natus quoq;
Hij.

PARTHENICES PRIMAE

sospes: & olim Imperiū regat hoc cum seniore senex. Signifi-
 cat & non satis senem: ut apud Virg. Iam senior se cruda Deo
 viridisq; senectus Plausuq; sonoro Suscepit. iuss. quæ ge. dist.
 summo eminentiori loco. Obstupuit. nec enim senio iam fra-
 ctus id est satis senex non sperauit tales nuptias. Ioseph quadri-
 syllaba dictio. Venerat ædicto. venit Ioseph ut ædicto pareret
 non ut libidini obtemperaret. Mens vel ad incudem relictam:
 aspirabat ad opus fabrile vel ad ærea signa. Et tanta hæc. f. d.
 se. spectacula nunq; Crediderat æstimauerat. Iuuenes post tam
 manifesta: aperta Omina virge frondentis perpassi repulsam.
 Qui in honoribus adipiscendis suffragijs destituuntur: repul-
 sam pati dicuntur. demissis front. ibant. humilibus miseradis
 frontibus. Virg. Aenei. iij. Decedit vultum: & demissa voce lo-
 cuta est. & rerū ignaris id est ignorantibus mysterium. tam flo-
 rida virg. ora. non. b. con. Improbabant matrimonium Senis
 & floride yginis: tamen noua signa virentis virge ducebant
 mœsta pectora per ancipites curas. Discessere loco vir. quæ ab-
 relictis. Interea Matrum Apparatum nuptiarum describit: q̄
 Nurus hoc est matrone duxere Parthenicen in templum. Cur-
 ius ad aspectū. Dicit pulchritudini ac venustati Parthenices i-
 signem pudiciam iustam fuisse: ut quamuis pulcherrima fo-
 ret: nemo tamen libidinose eam appetere valuit. quāquam trā-
 cenderet id est excelleret. ore. facie. omne decus mortale: tamen
 libido: omnis suppressa & Venus cupido semper quieuit ex-
 tincto igne id est fomite libidinis.

Ac si feruentem gelidos. Per compacionem: sicut si gelidos
 rores frigidam aquam diffuderis in feruentem id est calidam Do-
 rida: aquam: & si diff. Palladios imbres id est oleum super cal-
 cem. Oliua Palladii sacra est.

Ardua quadruplici surgebant ordine templa
 Porticuum: cōmunis erat pars extrema cunctis
 Fœmineis eciā turbis: quas menstruus humor
 Liquerat. Ingrediens igitur diffusa secundo est
 Tota cohors Circo: miti sacra Pronuba Nupte
 It comes: accedit iuncto Vir Auspice longum
 Agmen agēs: mediā volitās Hymeneus in Aedē
 lungite clamauit felici sidere dextras:
 Sanctaq; longæuæ connectite fœdera vitæ.